
Stručné shrnutí
Místo původu: Guangdong, Čína (pevninská část)
Jméno značky: HaoJiGuang
Modelové číslo: AU-M01
Materiál: EPS + PC
Sport: šplhání
Položka: Umělá lezecká přilba
Velikost: M / L (53-63CM)
Barva: PANTONE
Větrací otvory: 14
technika: In-Mold
Nejlepší využití: Horolezectví, Venkovní horolezení
Min OEM req: 300pcs
Tisk: ofsetový tisk
Osvědčení: CE, EN, CPSC
Hmotnost: 275g

Balení & amp; Dodání

Obalové Podrobnosti:
Iustrous povrch shell Double PC In-Mold Venkovní lezecká přilba
1. PP pytel, PVC taška, blistru, barva box a zvyk-design jsou vítány;
2. Carton Petzl Elia horolezecká přilba balení venku;
Umělá lezecká přilba

Dodávka Detail: Do 35 dnů poté, co vzorky potvrdily, a vklad obdržela

Iustrous povrch shell Double PC In-Mold Venkovní lezecká přilba

naše služby

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a etiket klienta. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme setkat všechno Horolezectví Helma
 Vaše požadavky:   

1, vlastní konstrukce.

2, vlastní velikost & amp; Barvy & amp; vzory.

3, vlastní logo.

4, přizpůsobené  barvy obal.

5, přizpůsobené samolepky.

6, přizpůsobené viset tag, manuální převodovka, PE taška, plastová část spony.

Specifikace of umělá lezecká helma
 

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/news.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Model číslo. AU-M01 Venkovní lezecká přilba

Materiál: vysoká houževnatost PC shell + vysoká hustota EPS pěnu

Vnitřní materiál: EPS pěna Venkovní lezecká přilba

Externí materiál: Nejlepším hráčem PC shell + spodní PC shell

velikost Univerzální 53 až 63 cm Venkovní lezecká přilba

hmotnost
275g Kvalitní černý horolezecká přilba Výstavba Bezpečnostní
přilba, bezpečnost práce Helme |, vysoká kvalita Bezpečnostní
přilba horolezecká přilba Safe    

Lampa nosný systém Plastový vnější 6.6 lampy Klipy

Dostupné Pravidelné Barvy černá, bílá, červená, 
Technika:
 In-Mold technologie

Osvědčení: Certifikované CE EN 12492 bezpečný a spolehlivý

Nejlepší Použití: Horolezectví Helma
Pohlaví: Unisex

Styl: Různé barvy s vysokou hustotou přilba
Barva: PANTONE 

Min OEM req 300 PCS

vzorek čas 1 den 

Bulk dodací lhůta Do 40 dnů poté, co vzorky potvrdily, a vklad obdržela 

Balicí detail 
1. PP vak, PE sáček, blistru, barva box lezení hledí helmy a
zakázkový-design je vítán.
2. Karton balení venku 

Platební podmínky T / T, Western Union 

napájecí schopnost 600,000pcs / měsíc

Hlavními trhy Evropa, Amerika, Kanada

Naše mezinárodní standardy
kvality: CE EN12492

Naše síla: 

1. Celé sady zkušebních osvědčení
2. Fast dělat vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní kvalitou
Životnost 4. Odolné a dlouhá doba
5. Vysoký efekt pro ochranu
6. Dodání na čas.

obrázky:







Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit nejnovější
kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni poskytnout
silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat různé helmy
barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček, dělič barva, odlišný
popruh přezka barvy, a můžeme poskytnout jiný hlava nastavovacího i jinou barvu hledí,





O naší hlavice

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Fit:

Níže ukazuje, jak asjust fit:

Krok 1: Ujistěte se, že jste to Ware ve správné poloze, okrajem přilby by měl být paralle s obočím

Krok 2.Adjust na devider, aby se ujistil popruh zamknout své ucho velmi dobře



Krok 3.Adjusting na řemínek, až máte pocit, kompaktní

Krok 4.Adjust držáku hlavy zkontrolujte, zda je helma pokrýt vaši hlavu velmi dobře

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



 Je to Aurora Sports, kteří udržují sledují nejlepší uživatelskou zkušenost od počátečního návrhu až po
poprodejní servis!

Vždy se soustředíme na datech testování, jakož i uživatelských zpětných vazeb, snaží se co nejlépe
produkovat vyladěný helmu s pokročilou ochranu hlavy & amp; Nejvyšší enjoyment.It je naše inovativní
praxe & amp; ohleduplné službu, která i nadále stanovování našich Helmy na rozdíl od konkurence ještě
dnes!

Proč si vybrat právě nás?

---- Protože máme tolik výhod

Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S profesionální a silný tým technického rozvoje



Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

Servis: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků

Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.


